

# Rahvusvaheline veteranide turniir Batumi Masters

1.-5. augustil 2025

- \* vanuseklassid algavad 30+
- \* nii üksik- kui paarismängud
- \* hea võimalus koos kaaslasega Gruusia suve nautida
- \* registreerimine reisile ja ettemaks kuni 15. mai 2025!

Gruusia kuulsaimas rannakuurordis Batumis (sealt oli pärit Sarkis Sarhojan) korraldatakse 2025. aasta 1.-5. augustil Gruusia esimene rahvusvaheline veteranide lauatenniseturniir Batumi Masters, kuhu oleme kutsunud meiegi.

Batumi on kolmest osast linn – seal on nii autentne vana linnaosa, seal on laiade bulvarite ja ajaveetmisvõimalustega rannaala, samuti Las Vegaseks kutsutav vaimustavate kõrghoonetega uuslinn. Batumi tähendab ka hinkaale, šašlõkki, hatšapurit, hartšod!

**Mängitakse Batumi Mukhran Vakhtangadze nimelises spordipalees. Osavõtt maksab 100 eurot ja selle sees on lisaks võistlusele vaba pääs avapeole ning turniiri lõpetavale galapeole, samuti turniiri ajal saalis vesi, tee ja kohv ning osavõtudiplom ja mälestusese. Turniirile registreeritakse kuni 200 mängijat.**

**Vanuseklassid algavad 30+ (sünniaasta 1995 ja hiljem), on viie aasta kaupa ja lõpevad 80+ klassiga. Mängitakse üksik-, nais-, mees- ja segapaarismänge. Võitjad saavad karika, neli paremat ja lohutusturniiri võitja medali. Soovi korral võib mängida nooremas klassis, igaüks saab osaleda ühes üksik- ja kahes paarismänguliigis, korraldajad garanteerivad igale vähemalt kaheksa mängu.**

Reis, mida koos Venderloo firmaga Gruusiasse ja eriti Gruusia rahvaarvult teise linna Batumi palju gruppe viinuna sellele turniirile korraldan, pakub veteranidele häid võimalusi kaasa võtta mängijate kaaskondlasi ja nii lausa pereti grusiinide vaatamisväärsuste, maitsvate toitude, tantsu-laulu ja muuga tutvuda.

Olude ja sealsete meeleoludega tuttavana olen kindel, et mingit ohtu meile Batumis vaatamata Gruusia viimaste valimiste tulemustele ei ole. Küll aga soovitan kõigil teha nii tervise- kui reisitõrkekindlustuse, et saada probleemide ilmnemisel oma raha tagasi.

Probleem võib tekkida vaid sellega, et lennugraafik (Riia-Kutaisi teisipäeviti) sunnib meid lahkuma 5. augustil, mil kava järgi on Batumi Mastersi viimane päev. Oleme esitanud korraldajatele palve pidada meie osalusega finaali ära 4. augustil.

## Reisikava

Lendame Riist Gruusia suuruselt kolmandasse linna Kutaisi. Wizzair lendab sinna teisipäeviti, seega lendame sinna 29. juulil ja tagasi 5. augustil.

## Teisipäev, 29.7.2025

Kell 13 stardib Pärnust buss, mis viib meid Riia lennujaama. Kes tuleb Riiga omal käel, sellega kohtume lennujaamas kell 16.

Wizzairi lend Kutaisi stardib kell 18. Lennuaeg on 4 tundi.

## Kolmapäev, 30.7.2025

00.05 maandume Kutaisi rahvusvahelises lennujaamas. Lennujaamas saame raha vahetada (Eestis vahetada on kahjumlik!), hiljem Batumis on vahetusvõimalusi palju.

Buss ootab meid koos hatšapuri, lobiani, veini ja tšatšaga.

Meid viiakse üheks lühikeseks ööks Kutaisi hotelli.

Hommikusöök hotellis.

Väike jalutuskäik koos reisisaatja/giidiga Kutaisi huvitava ajalooa (Suliko, argonauudid, kuldvillak jne) kesklinnas koos retrohõngulise õlle- ja kebabibaari külastamisega, kui on soovijaid. Tõuseme ka linna kohal kõrguva Bagrati katedraali juurde.

Seejärel hakkame meie käsutuses oleva reisibussiga sõitma 130 km kauguse Batumi poole.

Teel külastame UNESCO maailmapärandisse kuuluvaid Prometheuse koopaid ja Martvili kanjonit. Õhtuks jõuame Batumi, majutume hotelli ja jõuame veel pulbitseva Batumiga esmatutvust teha.

### **Neljapäev, 31.7.2025**

Hommikusöök hotellis.

Kell 10 soovijaile kahetunnine linnaekskursioon koos kohaliku giidiga.

Kell 14 sõidame mägedesse vaatama kuulsat Tamari silda ja koske, seejärel on rahvuslik õhtu ohtrate söökide-jookide ja kohalike tantsijate-lauljate esinemisega.

Sealt naastes peatume imetlemaks Batumi kuulsaid laulvaid ja tantsivaid purskkaeve.

### **Reede, 1.8.2025**

Hommikusöök hotellis.

Batumi veteranide lauatenniseturniiri Batumi Masters akrediteerimine ja avatud treeningud. Hotelli ja mängusaali vahet liigume neil päevil taksodega (Bolt töötab kenasti!) või linnaliinibussidega.

Reisisaatja pakub võimalust minna kuulsale kalaturule frititud barabulkat sööma või sõita gondliga linna kohale märke, kust on linnale imeilus vaade.

Rannamõnud, Batumi söögikohtade meie jaoks odavad hinkaalid, hatšapurid, šašlõkid ja hartšosupid.

### **Laupäev, 2.8.2025**

Hommikusöök hotellis.

Ühepäevane turniir Batumi spordipalees. Ajakava selgub kohapeal.

Õhtul tähestikutorn jt Batumi vaatamisväärsused.

Ranna- ja muud mõnud.

### **Pühapäev, 3.8.2025**

Hommikusöök hotellis.

Algab Batumi Masters lauatenniseturniir. Ajakava selgub kohapeal.

Vabadel mängijatel ja saatjatel on võimalus külastada delfinaariumi, akvaariumi ja botaanikaaeda.

Soovijatel turgude (nii toidu- kui muu kraamituru) külastamine.

Ranna- ja muud mõnud.

### **Esmaspäev, 4.8.2025**

Hommikusöök hotellis.

Batumi Masters turniiri teine päev. Ajakava selgub kohapeal.

Loodetavasti saame ette mängida oma teispäevased kohtumised.

Maitserohke isetegevuslik hüvastijätt Batumiga.

### **Teisipäev, 5.8.2025**

Hommikusöök hotellis.

Teeme tunnise ekskursi Batumi toiduturule (maitseained, kuivatatud hurmaa jne).

Teel bussiga Kutaisi lennujaama külastame Gruusia kuulsate ehitiste makettide parki Mini-Gruusiat ja välikontserdisaali juures olevat omapärast laulvate skulptuuridega eukalüptiparki.

Kella üheks viib buss meid Kutaisi lennujaama.

Lend Kutaisist Riiga väljub kell 15.05.

Kell 17.40 maandume Riias, kus meid ootab teine buss, et viia umbes kella 21-ks Pärnu. Kui tallinlasi on rohkesti, viib buss nad pealinna.

## **Reisi hind on 1200 eurot. Mängijate saatjatele miinus osavõtumaks ehk 1100 eurot.**

Ettemaks lennupileti ja osavõtumaksu ulatuses 460 eurot, saatjatele 360 eurot.

Tungivalt soovime kõigil teha tervisekindlustuse kõrval ka reisitõrkekindlustuse, sest lennufirma loobumise korral pileteid ning korraldajad osavõtumaksu ei hüvita.

**Ettemaks 460 (saatjatele 360) eurot tuleb Venderloo Reisidele tasuda ettemaksuarve alusel 15. maiks, mis on ka sellele reisile registreerimise tähtaeg.** Andmed, mida Batumi Mastersi korraldajad eelregistreerimiseks mängijatelt vajavad, küsime hiljem.  
**Ülejäänud summa 740 eurot tuleb maksta 1. juuliks.**

### **Reisi hinnas on:**

bussitransfeer Pärnu-Riia ja Riia-Pärnu (Tallinn?)

lennud Riia-Kutaisi-Riia Priority käsipagasiga mõõtmetes 40x30x20 cm ja 55x40x23 cm, kumbki 10 kg

bussitransfeerid Kutaisi-Batumi ja Batumi-Kutaisi

6 ööd Batumi ja 1 öö Kutaisi hotellis koos hommikusöökidega

Batumi ja Kutaisi linnaekskursioonid

rahvuslik õhtusöök

reisisaatja teenus

Batumi Mastersi osavõtt

### **Reisi hinda ei kuulu:**

tervise- ja reisitõrkekindlustus (tervisekindlustus Gruusiasse sisenemisel on kohustuslik)

piletid vaatamisväärsustele

toitlustamine peale hotelli hommikusöökide

liiklemine Batumis

ühese toa lisatasu

## **Reis toimub, kui sellele registreerub vähemalt 16 inimest!**

Gruusiasse reisimine on meile viisavaba, Eesti välisministeeriumi andmeil saab riiki siseneda kogu reisi vältel kehtiva passi, samuti ID-kaardiga.

Registreerida [info@venderloo.ee](mailto:info@venderloo.ee) või [ennhallik@gmail.com](mailto:ennhallik@gmail.com) või telefonidel Enn Hallik 5103712 ehk Calvin Eisenschmidt 5189441.

Lugupidamisega

reisisaatja ja giid

Enn Hallik